根据有关规定，受天台县正源水务建设有限公司委托，现就天台县正源水务建设有限公司阀门采购项目 （非政府采购
类）进行公开招标采购。

一、采购组织类型一、采购组织类型：非政府分散采购委托代理

二、采购方二、采购方式式：公开招标

三、招标项目概况三、招标项目概况（内容、数量、用途、简要技术要求等）

序号 采购内容 数量
合同价（万
元）

简要技术要求、用途

1 阀门采购 一批 199 详见招标文件第四章

  四、投标供应商资格要求四、投标供应商资格要求：：

本项目不接受联合体投标。

五、项目报名时间和地点：五、项目报名时间和地点：

1、报名时间：2024 年1月5日至 2024 年1月18日09 :00止 (双休日及节假日除外)， 逾期不再办理。

(https://ttsw.hibidding.com/tradding/login)

方式：天台县水务集团小额电子交易系统网站： (https://www.hibidding.com/ho m e 注册通过后可自行下载采购文件)注：
投标人必须到天台县水务集团小额电子交易系统网址(https://ttsw.hibidding.com/tradding/login )注册、提交审核通过后方可参加
投 标，  注册联系电话：候：15215725182、陈工：18006860526。投标人未在天台县水务集团小额 电子交易网站完成注册而造成
无法登陆平台、后台和无法发布开标后系列公告等产生的后果 由 投标人自行承担。

六、六、投标截止投标截止时间和地点时间和地点：：

1、投标截止时间：2024年 1月 18 日 09时00分

2、

( https://ttsw.hibidding.com/tradding/login)

七、开标七、开标时间时间和地点：和地点：

1、开标时间：2024 年1月 18 日 09时00分

2、开标地点： (网址)： “天台县水务集团小额电子交易系统”线上开标；直播开标室： 天台县水务集团有限公司 2 楼开标
室(天台县赤城街道天桐路新水厂)

八、投标保证金：八、投标保证金：

无。无。

九、投标人项目报名时应提供的资料：九、投标人项目报名时应提供的资料：

(1) 本项目实行电子投标，投标人应按照本项目招标文件的要求编制、加密并递交

投标文件。投标人在使用系统进行投标的过程中遇到涉及平台使用的任何问题，可致电 平台技术支持热线咨询，联系方
式：侯经理：15215725182  陈工：18006860526。

(2) 投标人通过平台电子投标工具制作投标文件， 电子投标工具请供应商自行前往

下载并安装，电子投标具体流程详见本招标公告附件： “天台县水务集团小额不见面开标 大厅投标人操作手册.pdf”。

(3) 投标人应当在投标截止时间前完成电子投标文件的传输递交，并可以补充、修改或者撤回电子投标文件。补充或者修
改电子投标文件的，应当先行撤回原文件，补充修改后重新传输递交。投标截止时间后传输、递交的投标文件，将被拒收。

十、开评标期间出现网络故障或停电的应急处理措十、开评标期间出现网络故障或停电的应急处理措施施

修改后重新传输递交。投标截止时间后传输、递交的投标文件，将被拒收。

(1) 开评标期间出现网络故障或停电如短时间内(半天内)可以排除并能恢复正常使用的， 为不耽误项目进度，招标人(代理机构)
经项目行政监管部门批准后可宣布待故

地点 (网址) ：天台县水务集团小额电子交易系统网站

投标地点(网址)：天台县水务集团小额电子交易

https://ttsw.hibidding.com/tradding/login
https://ttsw.hibidding.com/tradding/login
https://ttsw.hibidding.com/tradding/login

障排除后再进行正常开标活动；

(2)开评标期间出现网络故障或停电在短时间内不能排除，且无法恢复正常使用的，  招标 人(代理机构)报项目行政监管部门批准
同意后，可宣布暂停招标活动，招标人(代理机构) 应办理延期开标手续，并及时发布更正公告择日另行开标。

十一、其他补充事宜十一、其他补充事宜

1、天台县水务集团小额电子交易平台远程不见面开标系统 (以下简称：不见面开 标系统) 可以通过天台县水务集团小额

电子交易平台 (网址：https://ttsw.hib idd ing.com/tradd ing/log in)登录。

2、不见面开标系统对投标人终端要求：

(1) 电脑配置：4G 以上内存，windows7 以上操作系统，IE11 以上浏览器，office2010 以 上文字处理软件，摄像头、带声卡耳机；

(2) 互联网网络带宽 50M 以上。

投标人应提前登录不见面开标系统，检查系统运行情况，特别是否能正常收看视频 直播； 特别提示：IE 浏览器需安装插件，请按提
示自行安装相关插件并按要求进行相关插件的设 置。

3、不见面开标系统需使用数字证书(CA)操作。投标企业主体信息未入库或未取得数 字证 书 (CA)的，请查阅天台县公共资源交易中
心网站首页“ 网上办事大厅”中的《天台县公共 资源电子交易平台企 业库注册登记操作示意卡》 。主体信息入库 、数字证书取得和绑
定 均在网上进行，天谷咨询电话：4000878198(数字证书)。

4、不见面开标项目招标文件和补充 (答疑、澄清) 、修改文件均在网上下载。潜在投标人 可凭本企业数字证书(CA)登录“小额工程电
子交易平台”下载。潜在投标人应自行关注网 站招标公告、澄清 或修改公告等内容，招标人不再一一通知。如有答疑澄 清文件，投标
人必须下载最新答疑澄清文件并 导入投标文件制作工具，否则制作的电子投标文件将无法 开标。投标人因自身贻误行为导致投标失败
的，责任自负。

5、不见面开标项目招标文件和补充 (答疑、澄清) 、修改文件均在网上下载。潜在投标人 可凭本企业数字证书(CA)登录“小额工程电
子交易平台”下载。潜在投标人应自行关注网 站招标公告、澄清 或修改公告等内容，招标人不再一一通知。如有答疑澄 清文件，投标
人必须下载最新答疑澄清文件并 导入投标文件制作工具，否则制作的电子投标文件将无法 开标。投标人因自身贻误行为导致投标失败
的，责任自负。

6、投标人通过天台县水务集团小额电子交易平台递交的电子投标文件为评标依据。开标当日，所有投标人不必抵达开标现场，可在
本企业电脑上使用数字证书(CA)登录不见面开标系统参加开标会议、进行电子投标文件解密、询标确认、开标记录确认。投标人如来
开标现场参加开标会议的，招标方和交易中心不提供上网终端设备和不保证网络通畅。

7、为确保不见面开标工作顺利进行，投标人可加入 QQ“天台乡镇小额投标群”(群号： 658624129，二群 808106661)，进行业务
咨询。此群也将作为不见面开标的备用远程交互 群。

8、其他事宜，详见不见面开标项目招标文件。

十十二二、业务联系：、业务联系：

1.采购人信息

名称：天台县正源水务建设有限公司

地址：天台县天桐路新水厂

传真：  /

采购人联系人：王经理  联系电话：0576-83881555

2.采购代理机构信息

名称：浙江祥泽招标代理有限公司

地址：浙江天台县西演茅村 14  巷 39 号

传真：0576-83868598

项目联系人(询问) ：庞雅晴

项目联系方式(询问) ：18668113738

十三、本公告发布媒体：本公告发布媒体：

浙江政府采购网网址：https://z fcg.czt.z j.gov.cn/

“天台县人民政府”中“政务公开”县水务集团网址（http://www.zjtt.gov.cn/col/col1228921603/index.html）,天台县水务集团小额电子
交易系统网站：https://www.hibidding.com/home.

注：1、本招标文件时间、本招标文件时间以北京时间为准，以北京时间为准，采用采用２４小时制。２４小时制。

https://ttsw.hibidding.com/tradding/login
https://zfcg.czt.zj.gov.cn/
http://www.zjtt.gov.cn/col/col1228921603/index.html
https://www.hibidding.com/home